
 

 

  

 
MÁŠ RÁD POHYB A BAVÍ TĚ KOPAT DO MÍČE? 

TAK POJĎ HRÁT S NÁMI FOTBAL! 
 

Fotbalový oddíl SK Horní Cerekev ve spolupráci s ZŠ Horní Cerekev pořádá: 
 

CELOROČNÍ NÁBOR MALÝCH FOTBALISTŮ 
 

  Pro koho je nábor určen: pro kluky i holky ve věku od 5 do 14 let 

  Kdy: celý školní rok (mimo prázdnin) 
 

  Hledáme posily pro naše fotbalové týmy: 

 

Starší a Mladší žáci (děti ročníků 2010 až 2013) 
Trenéři: Zdeněk Jirovský, Jan Neuwirt 
 

Starší přípravka (děti ročníků 2014 až 2015) 
Trenéři: Ondřej Kantor, Jaroslav Bělohlávek 
 

Mladší přípravka (děti ročníků 2016 až 2017)  
Trenéři: Ondřej Šimků, Vladimír Řídký 
 

Před přípravka (děti ročníků 2018 až 2019)  
Trenéři: Martin Šimků, Jaroslav Serbus 

  

BAV SE FOTBALEM! 
POHYB --- RADOST --- SOUTĚŽIVOST --- ZDATNOST 

 

Líbí se ti a chceš vyzkoušet nejoblíbenější kolektivní hru na světě? 
Chceš poznat nové kamarády? 

Tak přijď mezi nás! Rádi tě na tréninku přivítáme. 

  S sebou potřebuješ: kopačky, sportovní oblečení, pití, fotbalové nadšení. 

  Kontakt: Zdeněk Jirovský, 731 695 972, zd.jirovsky@centrum.cz 


